产品手册
MT9090A
MU909814/15B
MU909814/15C
µOTDR ModuleTM
主机
独特的1310 nm&1550 nm + 1650 nm波长
Network Master 系列

16：1550 nm
Product Brochure l MU909014x/15x  9
订货信息
订货时请指定型号/ 订货号、名称和数量。
下表中的名称就是订货名称，实际名称可能与订货名称不同。
1) 选择主机
型号/订货号 描述
MT9090A
2) 选择基本模块
型号/订货号 描述
MU909814B∗1 µOTDR (双波长, 30 dB class OTDR)
MU909015B∗1 µOTDR (双波长, 35 dB class OTDR)
MU909014C∗2 µOTDR (三波长, 30 dB class OTDR)
MU909015C∗2 µOTDR (三波长, 35 dB class OTDR)
∗1:
∗2:
Fig. 1
Fig. 2
3) 选择模块、接头接口和测试选项
包括操作手册、快速参考指南、电池组、交流充电器/适配器、标准软包和背带
型号/订货号 描述 PM∗1
安装和维护型号 MU909814C-058 µOTDR (1310/1550/1650 nm, 32.5/31/32.5 dB, UPC) 
MU909815C-058 µOTDR (1310/1550/1650 nm, 38/37/35 dB, UPC) 
通用型号
MU909014B-056 µOTDR (1310/1550 nm, 32.5/31 dB, UPC) 
MU909015B-056 µOTDR (1310/1550 nm, 37/36 dB, UPC) 
∗1: 功率计功能（PM）和uOTDR共用同一端口
B0601A 标准软包 B0600A 硬箱
B0602A 豪华软包
4) 选择连接头适配器
必须单独列出
型号/订货号 描述
MU909014B/C-037
MU909015B/C-037
FC 连接头
(UPC: 型号 -053, 054, 056, 057 and -058)
MU909014B/C-039
MU909015B/C-039
DIN 47256 连接头
(UPC: 型号 -053, 054, 056, 057 and -058)
MU909014B/C-040
MU909015B/C-040
SC 连接头
(UPC: 型号 -053, 054, 056, 057 and -058)
主机(带彩色 LCD)
1个uOTDR端口(无论1310 nm/1550 nm, 1625 nm, 1650 nm)和可视光源（选件）(Fig. 1)
2个uOTDR端口(1310 nm/1550 nm+1625 nm 或1650 nm) (Fig. 2)
不需要取下软包即可实现全部操作，提供
恶劣环境下使用时的完全保护。
5) 选择附件
必须单独列出
型号/订货号 描述
G0203A
G0202A
B0602A
B0601A
B0600A
Z1023A
J1402A
J1530A
J1531A
J1532A
J1533A
J1534A
J1535A
W3585AE
W3415AE
W3586AE
W3416AE
Z1579A
Z1547A
G0293A
OPTION-545VIP
Networks
6) 备用适配器
必须单独列出
型号/订货号 描述
J0617B
J0618E
J0619B
FC (UPC: 型号 -053, -054, -056, -057, -058)
DIN (UPC: 型号 -053, -054, -056, -057, -058)
备用的光连接头SC (UPC: 型号 -053, -054, -056, -057, -058)
备用的交流适配器
备用的NiMH 电池组
MT9090A 豪华型软包
标准软包
MT9090A硬箱
背带
车载充电器
SC插入式转换器  (UPC(P)-APC(J))
SC插入式转换器  (APC(P)-UPC(J))
FC插入式转换器  (UPC(P)-APC(J))
FC插入式转换器 (APC(P)-UPC(J))
LC-SC插入式转换器 (用于单模, SC(P)-LC(J))
LC-SC插入式转换器  (用于多模, SC(P)-LC(J))
MU909014C/C6, MU909015A6/C/C6 快速操作手册
 (英文打印版)
 (英文打印版)
 (英文打印版)
 (英文打印版)
 (英文和日文电子版 (CD-R))
 (英文和日文电子版 (CD-R))
MT9090A/MU909014x/15x快速操作手册
MU909014C/C6, MU909015A6/C/C6操作手册
MT9090A/MU909014x/15x操作手册
MU909014C/C6, MU909015A6/C/C6操作手册
MT9090A/MU909014x/15x操作手册
视像检测套件
接头检查显微镜
PC 仿真软件用于数据分析和报告
10   Product Brochure l MU909014x/15x
MT9090 系列
MU909011A 故障定位模块
小巧的故障定位仪用于配线光缆安装时容易且精确地检验。
MU909020A 光信道分析模块
小巧的 CWDM 信道分析仪用于检查CWDM网络的信道功率电平、
偏移和占用情况。
MU909060A 千兆以太网模块
接入网中以太网链路安装和查找故障的专门现场测试方案。
MT9083 系列 ACCESS
Master Mini-OTDR
光纤建设和维护的一体化测试工具
CMA5000a 多层网络测试平台
CMA5 系列
用于光纤的安装和维护
宽泛选择测试模块，包括千兆以太